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Объемы доходов

бюджета Актанышского сельского поселения на 2017 год

Код бюджетной Наименование доходов Сумма,

классификации тыс р

 100 00000 00 0000 000 Доходы 14198,94

 101 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц 4060,00

 105 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 69,50

 106 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 1730,00

 106 06033 10 1000 110 Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 

статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в 

бюджеты поселений 2220,00

 106 06043 10 1000 110 Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 

статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в 

бюджеты поселений
1530,00

11714030100000180 Самооблажение граждан 4589,44

20000000000000000 Безвозмездные поступления 15833,06

20201001100000151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 

15263,00

20705030100000180

Прочие безвозмездное поступление бюджета сельских поступлений

250,00

20201003100000151

Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов 0,00

20204012100000151

Межбюджетные трансферты.переаваемые бюджетам поселений для

компенсации дополнительные расходов.возникших в результате решений.

принятых органами власти другого уровня 
320,06

ВСЕГО доходов
30032,00

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

«О внесении изменений в решение Совета Актанышского сельского поселения Актанышского муниципального 

района от  16.12.2016 г № 16     «О бюджете Актанышского сельского поселения Актанышского муниципального 

района на 2017 год» 

1.    Внести изменения в решение Совета Актанышского сельского поселения Актанышского муниципального района  от 

16.12.2016 г. № 26 «О бюджете Актанышского сельского поселения Актанышского муниципального района на 2017 год» 

следующие изменения:

1)      В пункте 1 подпункте 1.1 цифры «24872.50» заменить цифрами "30032.00»;

           В пункте 1 подпункте 1.2 цифры «24872.50» заменить цифрами «30307.35».

           В пункте 1 подпункте 1.3 цифры «0» заменить цифрами «-275.35».

    2) Приложение 2 изложить в следующей редакции:


